长三角一体化示范区新发展建设有限公司企业 BIM 标准编制咨询服务 (招标编号:/)

项目所在地区:上海市

一、招标条件

本长三角一体化示范区新发展建设有限公司企业 BIM 标准编制咨询服务已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金本次投标报价最高限价为 70 万元,招标人为长三角一体化示范区新发展建设有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模:长三角一体化示范区新发展建设有限公司企业 BIM 标准编制咨询服务

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)长三角一体化示范区新发展建设有限公司企业 BIM 标准编制咨询服务;

三、投标人资格要求

(001 长三角一体化示范区新发展建设有限公司企业 BIM 标准编制咨询服务)的投标人资格能力要求: 1)中华人民共和国境内合法注册的,具有独立法人资格;

- 2) 近三年(合同签订时间 2020 年 11 月起至今) 有一个类似 BIM 咨询服务项目业绩
- 3) 遵守国家有关法律、法规、规章,具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2023年12月07日09时00分到2023年12月11日16时00分

获取方式: 现场购买

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年12月27日13时30分

递交方式: 上海市闵行区秀文路 898 号西子国际中心 4 号楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年12月27日13时30分

开标地点: 上海市闵行区秀文路 898 号西子国际中心 4 号楼

七、其他

长三角一体化示范区新发展建设有限公司企业 BIM 标准编制咨询服务招标公告

1. 招标条件

本次招标人为长三角一体化示范区新发展建设有限公司,现委托上海东方投资监理有限公司对长三角一体化示范区新发展建设有限公司企业 BIM 标准编制咨询服务进行公开招标。

2. 项目概况和招标范围

名称:长三角一体化示范区新发展建设有限公司企业 BIM 标准编制咨询服务 招标方式:公开招标

为贯彻长三角一体化发展国家战略,落实《长江三角洲区域一体化发展规划纲要》、《长三角生态绿色一体化发展示范区总体方案》、《长三角生态绿色一体化发展示范区国土空间总体规划》等上位规划的要求,加快推进水乡客厅工程项目建设,加快推进水乡客厅数字化、智能化建设,实现 BIM 技术与 CIM 底座的无缝衔接,解决不同层级、不同地域、不同参建单位所遵循的各专业 BIM 标准不尽相同,各参建单位之间的应用水平、应用程度要求不同,使得在不同项目之间、同一项目不同阶段之间,不同程度出现交付成果深度不统一、模型数据衔接困难、重复建模等问题,需要编制"长新公司 BIM 标准"。

根据《建筑信息模型应用统一标准》(GB/T51212-2016)、《建筑工程施工信息模型交付标准》(GB/T51235-2017)等国家标准,以及上海市、江苏省、浙江省、苏州市、嘉兴市对于 BIM 建设的相关标准与要求,结合长三角一体化示范区的具体情况和需求,编制"长新公司 BIM 标准"。该标准针对长新公司管辖范围内的各类项目,指导设计、施工、运维全过程 BIM 技术应用和实施,并对接后期区域 CIM 平台。

通过标准体系的编制和实施,更好帮助长新公司从建设到运行管理,应用以 BIM/CIM 为代表的工程数字化技术,融合应用物联网、数字孪生、大数据与人工智能等技术,推动区域内项目设计、建造和运行一体化闭环管理。以 BIM 数字化基座为基础,打通链接,形成以 CIM 数字化平台为底座的水乡客厅智慧管理与服务系统,实现科学性决策、精细化管理。

3. 投标人资格要求

- 1) 中华人民共和国境内合法注册的, 具有独立法人资格:
- 2) 近三年(合同签订时间 2020 年 11 月起至今) 有一个类似 BIM 咨询服务项目业绩
- 3) 遵守国家有关法律、法规、规章,具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

4. 招标文件的获取

凡有意参加投标者,请于 2023 年 12 月 7 日到 2023 年 12 月 11 日 (休息 3 日 (含)以上的节假日除外)每日上午 9:00——11:00,下午 13:00——16:00 到闵行区秀文路 898 号

西子国际中心 4号楼购买招标文件,招标文件工本费 500 元/本。

获取招标文件需提交的资料: 法定代表人证明、授权委托书、企业营业执照、类似业绩证明 (合同或中标通知书)原件及加盖公章的复印件。

5. 投标文件的提交及相关事宜

投标文件提交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2023 年 12 月 27 日 13:30 时,投标人应 于投标截止时间前将投标文件提交至闵行区秀文路 898 号西子国际中心 4 号楼。

投标文件逾期送达的或者未送达指定地点的,招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在 http://www.cebpubservice.com 上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人:长三角一体化示范区新发展建设有限公司

地 址:上海市青浦区金泽镇沪青平公路 9595 号

联系人: 左稳成

电 话: 13706170640

电子邮件: /

招标代理机构: 上海东方投资监理有限公司

地 址: 上海市闵行区秀文路 898 号西子国际中心 4 号楼

联系人: 陈蕊

电 话: 18621710198

电子邮件: 651715579@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	_(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)